



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಅಫಜಲಪುರ

ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ

E-mail: aeepwdafzlapur@gmail.com

ಸಂ:ಸಕಾನಿಅ:ಲೋ.ಇ:ಉವಿ:ಅಫಜ:ಕ.ಸು:2024-25/534

ದಿನಾಂಕ:04-02-2025

ಇವರಿಗೆ,

ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಫೌಂಡೇಶನ್

ಶಾಲೆ ಘತ್ತರಗಾ

ತಾ||ಅಫಜಲಪುರ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1)ತಮ್ಮ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕ:17-01-2025

2)ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಗುಣಭರವಸೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 2615 ದಿನಾಂಕ:31-01-2025

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಅಫಜಲಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಘತ್ತರಗಾ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಫೌಂಡೇಶನ್ ಶಾಲೆ ಕಟ್ಟಡವು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರ-(2) ರನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಗುಣಭರವಸೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಕಲಬುರಗಿ ರವರು ದಿನಾಂಕ:20-01-2025 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡು ಕಟ್ಟಡವು ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯಿಂದ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ನ್ಯಾಶನಲ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕೋಡ್ ಪ್ರಕಾರ ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅದರಂತೆ ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಫೌಂಡೇಶನ್ ಶಾಲೆ ಘತ್ತರಗಾ ತಾ||ಅಫಜಲಪುರ ಕಟ್ಟಡವು ಒಟ್ಟು 25 ಕೋಣೆಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ಯೋಗ್ಯವಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಈ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಅಫಜಲಪುರ

Manager
Sri Renuka Fondation
School Ghattarga
Tq.Afzalpur Dist.Kalaburgi

Principal
Sri Renuka Fondation
School Ghattarga
Tq. Afzalpur -Dist-Kalaburgi

GOVERNMENT OF KARNATAKA

(PUBLIC WORK DEPARTMENT)

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER PWD. SUB DIVISION-AFZALPUR

Registered post

E-mail : awwpwdafzalpur@gmail.com

No : Sa Ka Ni a ho E U vi Afz No-2024-25-534

Dated:- 04/02/2025

To,

Sri Renuka Foundation's

School, Ghattarga

Tq :- Afzalpur.

Resp Madam,

Sub: Ref: Regarding issue of Building Safety Certificate

Ref : 1) Your letter dated 17/01/2025

2) AEE, PWD, Quality Section 'Sub Division Kalaburagi' letter No 2615

With reference to the above cited as per reference No-2 Sri Renuka Foundation School Ghattarga ,Tq:- Afzalpur, Dist:- Kalaburagi was inspected by Assistant Executive Engineer, Public works Department quality assurance sub division Kalaburagi on 20-01-2025 and submitted the report that the school building is safe in all respects and the School is suitable to run the classes as per the National Building Code. Accordingly it is certified that Sri Renuka Foundation School Ghattarga Tq:- Afzalpur , building has 25 classrooms and the school building is safe to run the classes. The PWD Department has no objection to run the School in the above said School Building.

Yours faithfully

__S d__

Assistant Executive Engineer
Public works Department
Sub Division, Afzalpur.

ATTESTED

S. J. GUTTDAR

B.A.L.L.B.(SOL)
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
F7ALPHIR-585301 Dist: Kalaburagi



Identified by me

(Signature)

Anites T. Daddalamaru
Advocate

Manager

Sri Renuka Foundation
School Ghattarga
Tq. Afzalpur Dist. Kalaburagi

Kalaburagi
Principal

Sri Renuka Foundation
School Ghattarga
Tq. Afzalpur -Dist-Kalaburagi

